
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า1/  4
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 ซ่อมทำระบบไฮดรอลิค

อุปกรณ์ขุดลอก

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    61,000.00       61,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@    61,000.00  บาท

บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@     61,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003277 /
1 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       61,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,270.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       65,270.00 บาท

  2 จ้างตรวจสอบชุดปั๊มน้ำหล่อเย็น
และปั๊มน้ำมันหล่อเครื่องจักรใหญ่ซ้าย
และเครื่องขับเครื่องกำเนิดไฟฟ้า เรือเดินขวา

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    56,000.00       56,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    56,000.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     56,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003278 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       56,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,920.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       59,920.00 บาท

  3 จ้างเหมาเปลี่ยนชุดปรับแรงดัน
เครื่องกำเนิดไฟฟ้าเรือขุด 5

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    92,000.00       92,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    92,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     92,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003279 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า2/  4
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       92,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,440.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       98,440.00 บาท

  4 ค่าวิเคราะห์คุณภาพน้ำทะเล
ตามดัชนีคุณภาพ
จำนวน1 งาน

     5,000.00        5,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอเซีย แล็ป แอนด์ คอ
นซัลแตนท์ จำกัด

@     5,000.00  บาท

บริษัท เอเซีย แล็ป แอนด์ คอ
นซัลแตนท์ จำกัด

@      5,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003280 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท

  5 จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7
ตั้งแต่วันที่ 1 -31 มี.ค.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003281 /
15 ก.พ. 2567

จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 8
ตั้งแต่วันที่ 1 -31 มี.ค.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003281 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า3/  4
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 9
ตั้งแต่วันที่ 1 -31 มี.ค.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003281 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,000.00 บาท

  6 ซ่อมทำกลึงปอกใส่ลูกปืน
ของปั้ม General

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 ชิ้น

     8,500.00        8,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@     8,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@      8,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003282 /
16 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        8,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          595.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,095.00 บาท

  7 จ้างตรวจสอบ Turbocharger
เครื่องจักรใหญ่ Type VTR 250/251
จำนวน 2 ชุด

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    24,000.00       24,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นาวาเจริญกิจ จำกัด
@    24,000.00  บาท

บริษัท นาวาเจริญกิจ จำกัด
@     24,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003283 /
16 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า4/  4
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       24,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,680.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,680.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า1/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 เครื่องจักรใหญ่ Volvo Penta D13B-N MH

40869465 กรองน้ำมันเครื่อง (Oil filter ) รหัส2170713
3
จำนวน4 ลูก

     6,220.00        1,555.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,555.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,555.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017191 /
1 ก.พ. 2567

กรองบายพาส (By pass) รหัส 21707132
จำนวน2 ลูก

     2,888.00        1,444.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,444.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,444.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017191 /
1 ก.พ. 2567

กรองโซล่าละเอียด (Fuel filter)
รหัส 22377272
จำนวน4 ลูก

    23,520.00        5,880.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,880.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,880.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017191 /
1 ก.พ. 2567

กรองโซล่าหยาบ (filter insert)
รหัส 3838852
จำนวน4 ลูก

     5,376.00        1,344.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,344.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,344.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017191 /
1 ก.พ. 2567

ยางพัดน้ำ (impeller kit)รหัส 3830459
จำนวน2 ชุด

    19,866.00        9,933.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     9,933.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      9,933.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017191 /
1 ก.พ. 2567

เครื่องใช้ไฟฟ้า Volvo Penta D5 T1500 rpm
869236 กรองน้ำมันเครื่อง (Oil filter) รหัส847741
จำนวน2 ลูก

     2,666.00        1,333.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,333.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,333.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017191 /
1 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า2/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรองโซล่าละเอียด(Fuel filter)รหัส 864315
จำนวน2 ลูก

     7,554.00        3,777.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,777.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,777.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017191 /
1 ก.พ. 2567

กรองโซล่าหยาบ (Element) รหัส 3838854
จำนวน2 ลูก

     2,666.00        1,333.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,333.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,333.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017191 /
1 ก.พ. 2567

ยางพัดน้ำ (impeller kit)รหัส 21951356
ผลิตในประเทศยุโรป
จำนวน2 ชุด

     8,222.00        4,111.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,111.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,111.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017191 /
1 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       78,978.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,528.46 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       84,506.46 บาท

  2 ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด 2A (AA)"Panasonic"
 4ก้อน/แพ็ค
จำนวน10 แพ็ค

       600.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017192 /
1 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า3/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด 3A (AAA)"Panasonic"
 4ก้อน/แพ็ค

การรับประกันความชำรุดบกพร่องจากการใช้งานปกติขอ
งสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน10 แพ็ค

       600.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017192 /
1 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        1,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           84.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,284.00 บาท

  3 เข็มขัดรัดท่อ ทนแรงดันสูง สแตนเลส
เกรด 430 ขนาด 1.85 นิ้ว (55-59 mm.)
จำนวน6 ตัว

       720.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        120.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017193 /
1 ก.พ. 2567

เข็มขัดรัดท่อ ทนแรงดันสูง สแตนเลส
เกรด 430 ขนาด 2 นิ้ว (59-63 mm.)
จำนวน6 ตัว

       828.00          138.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       138.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        138.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017193 /
1 ก.พ. 2567

เข็มขัดรัดท่อ ทนแรงดันสูง สแตนเลส
เกรด 430 ขนาด 2.25 นิ้ว (63-68 mm.)

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน6 ตัว

       894.00          149.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       149.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        149.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017193 /
1 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า4/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,442.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          170.94 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,612.94 บาท

  4 ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดอเนกประสงค์
ขนาด 20 Ltr ยี่ห้อ TEEPOL

(ประเทศไทย)
จำนวน10 ถัง

    12,800.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017194 /
1 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       12,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          896.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,696.00 บาท

  5 หม้อสแตนเลสทรงสูง หม้อสตูว์ ขนาด24x24ซม.
ตราหัวม้าลาย
จำนวน1 ใบ

       860.00          860.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       860.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        860.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017195 /
1 ก.พ. 2567

หม้อด้ามญี่ปุ่น ขนาด 18 cm.ตราSeagull
จำนวน1 ใบ

       210.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        210.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017195 /
1 ก.พ. 2567

ตะหลิวซิลิโคนความยาว 35ซม.กว้าง 10ซม.
จำนวน1 อัน

       110.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       110.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        110.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017195 /
1 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า5/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระชอนตะหลิวซิลิโคน ยาว 35ซม.กว้าง 10ซม.
-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องจากการใช้งานปกติ
ของสินค้าเป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 อัน

       110.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       110.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        110.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017195 /
1 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        1,290.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           90.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,380.30 บาท

  6 ผ้าปูที่นอนสีพื้น (เทา) ชนิดไม่รัดมุม
ขนาด 74"*110"พร้อมปลอกหมอนสีพื้น (เทา)SATIN
จำนวน60 ผืน

    25,800.00          430.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       430.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        430.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017196 /
1 ก.พ. 2567

หมอนหนุนสูญญากาศ 19"x28"SATIN
จำนวน60 ใบ

    12,300.00          205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       205.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        205.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017196 /
1 ก.พ. 2567

ผ้าห่มนวมแบบบาง ขนาด 60"x80" (สีพื้น)
SATIN

(ประเทศไทย)

จำนวน60 ผืน

    32,940.00          549.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       549.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        549.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017196 /
1 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า6/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       71,040.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,972.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       76,012.80 บาท

  7 โอริง ขนาด 38x4 mm.
ประเทศไทย

จำนวน24 ตัว

     1,920.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017197 /
1 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        1,920.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          134.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,054.40 บาท

  8 แบตเตอรี่ชนิดเติมน้ำกลั่น 12V. N200 Ah
ตราอักษร 3K

ประเทศไทย

จำนวน10 ลูก

    75,900.00        7,590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,590.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,590.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017198 /
1 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       75,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,313.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       81,213.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า7/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  9 น้ำกลั่นบริสุทธิ์ (DEIONIZED WATER)

พร้อมถัง ตราอักษร LEE CIER HUAD
-บรรจุในถังแกลลอน 20 ลิตร
-ใช้สำหรับเติมกับแบตเตอรี่

(ประเทศไทย)

จำนวน10 ถัง

     3,200.00          320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       320.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        320.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017199 /
1 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        3,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          224.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,424.00 บาท

 10 AF-4539 กรองอากาศ ตราอักษรFLEETGUARD
จำนวน2 ลูก

     7,000.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     3,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      3,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017200 /
1 ก.พ. 2567

HITOP HP 1352A10ANP01 ตราอักษรMP FILTRI
จำนวน1 ลูก

     3,950.00        3,950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     3,950.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      3,950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017200 /
1 ก.พ. 2567

2020 TM-OR (10Micron)
ตราอักษร Parker-Racor
จำนวน2 ลูก

     1,600.00          800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017200 /
1 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า8/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
LF 670 กรองน้ำมันหล่อลื่น ตราอักษร
FLEETGUARD
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ ITALY/CHINA
ผู้ผลิตจากประเทศ ITALY/CHINA ไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต

จำนวน4 ลูก

     2,400.00          600.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       600.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017200 /
1 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       14,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,046.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,996.50 บาท

 11 หม้อหุงข้าวไฟฟ้า ขนาด 2.8 ลิตร
ยี่ห้อ SHARP รุ่น KSH-D28 สีเทา
จำนวน1 ใบ

     1,789.00        1,789.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,789.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,789.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017201 /
1 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า9/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระติกน้ำร้อนไฟฟ้า ขนาด 2.8 ลิตร
ยี่ห้อ SHARP รุ่น KP-B28S สีขาว

ประเทศไทย

จำนวน1 อัน

     1,285.00        1,285.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,285.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,285.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017201 /
1 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        3,074.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          215.18 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,289.18 บาท

 12 ประเก็นยางแผ่นNR เสริมผ้าใบ 3 ชั้น
ผิวมัน ขนาด กว้าง 25 ซม. ยาว 550 ซม. หนา 1 ซม.
จำนวน16 แผ่น

    67,040.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,190.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,190.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017202 /
1 ก.พ. 2567

ประเก็นยางแผ่น NR เสริมผ้าใบ 3 ชั้น
ผิวมัน ขนาด กว้าง 25 ซม. ยาว 200 ซม. หนา 1 ซม.

ประเทศไทย
จำนวน16 แผ่น

    25,600.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,600.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017202 /
1 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       92,640.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,484.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,124.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า10/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 13 น้ำยาล้างตา

จำนวน1 ขวด
        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช

@        40.00  บาท
ร้านรังษีเภสัช

@         40.00  บาท
มีคุณสมบัติถูกต้อ

งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017203 /
6 ก.พ. 2567

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017203 /
6 ก.พ. 2567

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017203 /
6 ก.พ. 2567

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017203 /
6 ก.พ. 2567

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017203 /
6 ก.พ. 2567

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017203 /
6 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า11/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทนโซพล๊าส ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017203 /
6 ก.พ. 2567

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017203 /
6 ก.พ. 2567

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017203 /
6 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

 14 น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017204 /
6 ก.พ. 2567

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017204 /
6 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า12/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017204 /
6 ก.พ. 2567

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017204 /
6 ก.พ. 2567

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017204 /
6 ก.พ. 2567

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017204 /
6 ก.พ. 2567

เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017204 /
6 ก.พ. 2567

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017204 /
6 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า13/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017204 /
6 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

 15 น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017205 /
6 ก.พ. 2567

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017205 /
6 ก.พ. 2567

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017205 /
6 ก.พ. 2567

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017205 /
6 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า14/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017205 /
6 ก.พ. 2567

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017205 /
6 ก.พ. 2567

เทนโซพล๊าส ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017205 /
6 ก.พ. 2567

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017205 /
6 ก.พ. 2567

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017205 /
6 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า15/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 16 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่

จำนวน2 ขวด
       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช

@        55.00  บาท
ร้านรังษีเภสัช

@         55.00  บาท
มีคุณสมบัติถูกต้อ

งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017206 /
6 ก.พ. 2567

น้ำยาล้างตา
จำนวน2 ขวด

        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017206 /
6 ก.พ. 2567

ยาแก้ปวด(ชนิดแผง)
จำนวน20 แผง

       260.00           13.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        13.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         13.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017206 /
6 ก.พ. 2567

ยาแก้แพ้(ชนิดแผง)
จำนวน14 แผง

       210.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017206 /
6 ก.พ. 2567

ยาแก้ไอน้ำดำ(ขวดเล็ก)
จำนวน2 ขวด

        40.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        20.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017206 /
6 ก.พ. 2567

เบตาดีน(ขวดเล็ก)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017206 /
6 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า16/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017206 /
6 ก.พ. 2567

เคาเตอร์เพนหลอดกลาง
จำนวน2 หลอด

       180.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017206 /
6 ก.พ. 2567

ยาแก้ท้องเสีย(ชนิดแผง)
จำนวน5 แผง

       110.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017206 /
6 ก.พ. 2567

น้ำเกลือขวดเล็ก
จำนวน4 ขวด

       140.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        35.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017206 /
6 ก.พ. 2567

น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017206 /
6 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า17/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 17 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่

จำนวน1 ขวด
        55.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช

@        55.00  บาท
ร้านรังษีเภสัช

@         55.00  บาท
มีคุณสมบัติถูกต้อ

งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567

น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567

อะลัมมิลล์
จำนวน2 ขวด

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567

ยาแก้ปวด
จำนวน1 กระปุก

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567

ยาแก้แพ้
จำนวน2 แผง

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า18/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567

เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567

เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567

สำลี
จำนวน3 ม้วน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า19/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาหม่องขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567

ยาแดงใส่แผล
จำนวน2 ขวด

        20.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567

ยาแก้ท้องเสีย
จำนวน3 แผง

        66.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567

น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567

ยาหยอดตา
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017207 /
6 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        2,326.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          162.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,488.82 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า20/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 ยาแก้ปวด

จำนวน8 ขวด
       400.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช

@        50.00  บาท
ร้านรังษีเภสัช

@         50.00  บาท
มีคุณสมบัติถูกต้อ

งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017208 /
6 ก.พ. 2567

ยาธาตุน้ำแดง ขวดเล็ก
จำนวน12 ขวด

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017208 /
6 ก.พ. 2567

ยาธาตุน้ำขาว ขวดเล็ก
จำนวน12 ขวด

       216.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        18.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017208 /
6 ก.พ. 2567

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน8 ขวด

       440.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017208 /
6 ก.พ. 2567

น้ำยาล้างตา
จำนวน12 ขวด

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017208 /
6 ก.พ. 2567

ยาแดงใส่แผลขวดเล็ก
จำนวน12 ขวด

       120.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017208 /
6 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า21/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน12 หลอด

     1,860.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017208 /
6 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        3,996.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          279.72 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,275.72 บาท

 19 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน1 ขวด

        55.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567

น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567

อะลัมมิลล์
จำนวน2 ขวด

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567

ยาแก้ปวด
จำนวน1 กระปุก

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า22/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้แพ้
จำนวน2 แผง

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567

เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567

เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า23/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567

สำลี
จำนวน3 ม้วน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567

ยาหม่องขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567

ยาแดงใส่แผล
จำนวน2 ขวด

        20.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567

ยาแก้ท้องเสีย
จำนวน3 แผง

        66.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567

น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า24/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาหยอดตา
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017211 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        2,326.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          162.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,488.82 บาท

 20 กุญแจแขวน พัมคิม คอยาว 45 มม.
จำนวน12 ชุด

     4,632.00          386.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       386.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        386.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017212 /
15 ก.พ. 2567

กุญแจแขวน พัมคิม คอยาว 55 มม.
(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน  ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน12 ชุด

     5,652.00          471.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       471.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        471.00  บาท

มีคุณสมบัติ๔กต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017212 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       10,284.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          719.88 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,003.88 บาท

 21 พรมเช็ดเท้าแบบถัก ขนาด 40x60 ซม.
จำนวน6 ผืน

       252.00           42.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        42.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         42.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017213 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า25/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
พรมดักฝุ่น ขนาด 50x70 ซม.หนา 9 มม. สีเทา
ประเทศไทย
จำนวน6 ผืน

     1,434.00          239.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       239.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        239.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017213 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        1,686.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          118.02 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,804.02 บาท

 22 น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ
วิกซอลพิงค์จุ 3,500 มล.
จำนวน12 แกลลอน

     2,220.00          185.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       185.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        185.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017214 /
15 ก.พ. 2567

น้ำยาถูพื้นมาจิคลีนสีชมพู
ขนาด 5,200 มล.
จำนวน8 แกลลอน

     1,560.00          195.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       195.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        195.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017214 /
15 ก.พ. 2567

น้ำยาขจัดท่ออุดตัน Draga Super 950 cc.
(ประเทศไทย)
จำนวน24 ขวด

     4,776.00          199.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       199.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        199.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017214 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        8,556.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          598.92 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,154.92 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า26/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 23 ชุดสายฝักบัวอ่อน Kassa KS-A05/C-SET

จำนวน12 อัน
     7,800.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@       650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017215 /
15 ก.พ. 2567

ชุดสายฉีดชำระ KASSA KS-3857
จำนวน12 อัน

     2,820.00          235.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       235.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        235.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017215 /
15 ก.พ. 2567

ยางปั้มด้ามหุ้มใหญ่ BE-MAN
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน12 อัน

     1,320.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       110.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        110.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017215 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       11,940.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          835.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,775.80 บาท

 24 รางปลั๊กมอก.6ช่อง 2USB(3.4A)6สวิตช์ 3ม.
โตชิโน TSP-6T
(รายการที่1 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายในวงเงิน 7 วัน)
จำนวน3 อัน

     2,190.00          730.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       730.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        730.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017216 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        2,190.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          153.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,343.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า27/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 25 ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด2A(AA) 4ก้อน/แพ็ค

"Panasonic"
จำนวน6 แพ็ค

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017217 /
15 ก.พ. 2567

ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด3A(AAA) 4ก้อน/แพ็ค
"Panasonic"

การรับประกันความชำรุดบกพร่องจากการใช้งานปกติขอ
งสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน6 แพ็ค

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017217 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า          720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           50.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          770.40 บาท

 26 แกลลอนน้ำมันขนาด 20 ลิตร PRESSOL
(เยอรมันไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ใบ

     1,090.00        1,090.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@     1,090.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@      1,090.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017218 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        1,090.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           76.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,166.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า28/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 27 ปลั๊กเพาเวอร์ตัวผู้ ยี่ห้อ MENNEKS

รุ่น 13225 3P+N+E 125A 400V IP67

(สินค้านำเข้าจากประเทศเยอรมัน ไม่มีผลิตในประเทศไ
ทย)
จำนวน1 ตัว

     7,859.00        7,859.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,859.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,859.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017219 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        7,859.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          550.13 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,409.13 บาท

 28 HP์ INK955XL BLACK
L0S72AA
จำนวน4 ตลับ

     5,920.00        1,480.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,480.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,480.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017220 /
15 ก.พ. 2567

HP INK955XL CYAN
L0S63AA
จำนวน2 ตลับ

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017220 /
15 ก.พ. 2567

HP INK955XL MAGENTA
L0S66AA
จำนวน2 ตลับ

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017220 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า29/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
HP INK955XL YELLOW
L0S69AA

สินค้ารับประกัน 1 ปี
(ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน3 ตลับ

     3,600.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017220 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       14,320.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,002.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,322.40 บาท

 29 ปลั๊กเพาเวอร์ตัวผู้ ยี่ห้อ MENNEKS
รุ่น 13225 3P+N+E 125A 400V IP67

(สินค้านำเข้าจากประเทศเยอรมัน  ไม่มีผลิตในประเทศไ
ทย)
จำนวน1 ตัว

     7,859.00        7,859.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,859.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,859.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017221 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        7,859.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          550.13 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,409.13 บาท

 30 ลูกปืน
SKF-6208 2RS (ฝายาง)

ประเทศไทย
จำนวน2 ตลับ

     1,298.00          649.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       649.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        649.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017222 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า30/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,298.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           90.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,388.86 บาท

 31 สายใยลวด ขนาด 1 นิ้ว ยาว 30 เมตร
ตราอักษร TOYOX
จำนวน1 เส้น

    13,250.00       13,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    13,250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     13,250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017223 /
15 ก.พ. 2567

ชุดเครื่องมือประแจบล็อก 111 ชิ้น
ตราอักษร KDCHE
จำนวน1 ชุด

     4,242.00        4,242.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,242.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,242.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017223 /
15 ก.พ. 2567

ชุดประแจหกเหลี่ยม หัวบอล ยาวพิเศษ
9 ตัว/ชุด พร้อมด้ามต่อ ตราอักษร SATA
จำนวน1 ชุด

     1,112.00        1,112.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,112.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,112.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017223 /
15 ก.พ. 2567

Peakmeter pm 2128
ตราอักษร Peakmeter
จำนวน1 ชุด

     2,142.00        2,142.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,142.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,142.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017223 /
15 ก.พ. 2567

Induction Tester pen
ตราอักษร Aneng
จำนวน1 ชุด

       190.00          190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       190.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        190.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017223 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า31/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ประแจจับแป๊บ สองขา 3 นิ้ว ตราอักษร SOLO
จำนวน1 ตัว

     1,530.00        1,530.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,530.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,530.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017223 /
15 ก.พ. 2567

ชุดประแจปากตายข้าง-แหวนฟรีข้าง 8 อัน/ชุด
ตราอักษร Makita
จำนวน1 ชุด

     3,245.00        3,245.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,245.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,245.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017223 /
15 ก.พ. 2567

ประแจเลื่อนรุ่นมาตรฐาน ขนาด 8 นิ้ว
ตราอักษร BAHCO
จำนวน1 อัน

     2,117.00        2,117.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,117.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,117.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017223 /
15 ก.พ. 2567

ชุดไขควงตอก 8 ชิ้น ในกล่องเหล็ก
ตราอักษร  KOKEN
จำนวน1 ชุด

     2,712.00        2,712.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,712.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,712.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017223 /
15 ก.พ. 2567

ชุดคีมเอนกประสงค์ 4 ชิ้น
ตราอักษร FORCE
จำนวน1 ชุด

     2,631.00        2,631.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,631.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,631.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017223 /
15 ก.พ. 2567

กล่องเก็บเครื่องมือ ขนาดความจุ 44 ลิตร
ตราอักษร DEWALT
จำนวน1 กล่อง

     1,600.00        1,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017223 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า32/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คีมปลอกสายไฟอัตโนมัติ 3in1
ตราอักษร INGCO

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 อัน

       550.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017223 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       35,321.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,472.47 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       37,793.47 บาท

 32 ชุดเครื่องนอน SATIN (สีกรม)
ขนาด 3.5x 6.5 ฟุต
-ผ้าปู ผ้านวม ปลอกหมอนข้างและปลอกหมอนหนุน
จำนวน20 ชุด

    19,200.00          960.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       960.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        960.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017224 /
15 ก.พ. 2567

หมอนสูญญากาศ
ขนาด 19x28 นิ้ว

ประเทศไทย
จำนวน20 ใบ

     4,100.00          205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       205.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        205.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017224 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       23,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,631.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,931.00 บาท

 33 ปืนยิงซิลิโคน ยี่ห้อ SOLO
จำนวน1 อัน

       375.00          375.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       375.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        375.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017225 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า33/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซิลิโคน BOSNY 300 มล
รุ่น B330 สีใส
จำนวน2 หลอด

       398.00          199.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       199.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        199.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017225 /
15 ก.พ. 2567

ซิลิโคน BOSNY 300 มล
รุ่น B330 สีดำ
จำนวน2 หลอด

       398.00          199.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       199.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        199.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017225 /
15 ก.พ. 2567

ซิลิโคน BOSNY 300 มล
รุ่น B330 สีขาว

ประเทศไทย
จำนวน1 หลอด

       199.00          199.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       199.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        199.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017225 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        1,370.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           95.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,465.90 บาท

 34 หลอดฟลูออเรสเซนต์ LED 20W แสงขาว
ยาว 120 cm LAMPTAN ไฟเข้า 2 ทาง แลมป์ตัน LED

TUBE NEW
GLOSS LYN GUARD 20W DAYLIGHT

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน50 หลอด

     7,700.00          154.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       154.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        154.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017226 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า34/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        7,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          539.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,239.00 บาท

 35 BATTERY DEEP CYCLE รุ่น HTL12-35
ตราอักษร CS POWER
-แบตเตอรี่เจล ขนาด 12V35Ah
-เป็นแบบชนิดพิเศษ ทนความร้อนได้ดี
-สำหรับงานระบบพลังงานแสงอาทิตย ์(Solar Cell)
-มีมาตรฐาน CE รับรอง

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน10 หม้อ

    34,900.00        3,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,490.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,490.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017227 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       34,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,443.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       37,343.00 บาท

 36 ลวดสลิง สแตนเลส 304
-ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 8 มิลลิเมตร
-ความยาว 200 เมตร
จำนวน1 ม้วน

    17,550.00       17,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    17,550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     17,550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017228 /
15 ก.พ. 2567

เกลียวเร่ง สแตนเลส 304
-แบบห่วง+ตะขอเกี่ยว
-ขนาด M8
จำนวน20 อัน

     5,300.00          265.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       265.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        265.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017228 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า35/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กิ๊ปจับลวดสลิงสแตนเลส 304
-ขนาด M8
จำนวน40 อัน

     2,200.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017228 /
15 ก.พ. 2567

stainless steel thimble clamp
-ขนาด M8

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน20 อัน

       980.00           49.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        49.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         49.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017228 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       26,030.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,822.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       27,852.10 บาท

 37 Overload Relay 3RU2126-1HBO
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตัว

     2,800.00        2,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017229 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        2,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          196.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,996.00 บาท

 38 ล้อโต๊ะ ขนาด 2 นิ้ว ล้อยูรีเทน 2 นิ้ว
หมุนได้ มีเบรคเกลียว M10x1.5

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน32 ตัว

     3,488.00          109.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       109.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        109.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017230 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า36/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,488.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          244.16 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,732.16 บาท

 39 ก้อนดับกลิ่น
ATM ROSE 70 กรัม
จำนวน200 ก้อน

     2,350.00           11.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        11.75  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         11.75  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

ผงซักฟอกล้างพื้น
Nobla 25 กิโลกรัม / 1กล่อง
จำนวน2 หีบ

     3,900.00        1,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,950.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

ถุงขยะดำ ขนาด 36" x 45"
จำนวน50 กิโลกรัม

     2,550.00           51.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        51.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         51.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

น้ำยาล้างจานชนิดถุง
ซันไลด์เลมอน เทอร์โบ 550 มล.
จำนวน240 ถุง

     7,200.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        30.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

น้ำยาล้างห้องน้ำชนิดแกลลอน
วิกซอลพิงค์จุ 3,500 มล.
จำนวน24 แกลลอน

     4,200.00          175.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       175.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        175.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า37/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ผงซักฟอก (ห่อ)
บรีสเพาเวอร์ 120 กรัม
จำนวน360 ห่อ

     3,780.00           10.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        10.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

แผ่นขัดภาชนะ
Scotch Brite 3M แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำ
จำนวน200 แผ่น

     2,350.00           11.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        11.75  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         11.75  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

สบู่อาบน้ำ
Lux Camellia white 75 กรัม
จำนวน720 ก้อน

     8,280.00           11.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        11.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         11.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

น้ำยาเช็ดกระจก
King's Stella 365 มล.
จำนวน48 ขวด

     2,832.00           59.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        59.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         59.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

กระดาษชำระ (ชนิดกล่อง)
Cellox
จำนวน72 กล่อง

     2,232.00           31.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        31.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         31.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

กระดาษชำระ (ชนิดม้วน)
Cellox
จำนวน360 ม้วน

     3,240.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         9.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          9.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า38/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สเปรย์ฆ่าแมลง
Baygon เขียว 600 มล.
จำนวน60 กระป๋อง

     5,400.00           90.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        90.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

สเปรย์ปรับอากาศ
King's Stella กลิ่นส้ม มะนาว 300 มล.
จำนวน60 กระป๋อง

     3,120.00           52.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        52.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         52.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

น้ำยากัดสนิม
WD-40 400 ml. (USA)
จำนวน12 กระป๋อง

     2,640.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       220.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        220.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

ผ้าปิดจมูก
(หน้ากากอนามัย NORSE)
จำนวน500 ชิ้น

     2,500.00            5.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         5.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          5.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

แปรงขัดพื้นพร้อมด้าม
(ตราสมอใหญ่)
จำนวน24 อัน

     2,640.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       110.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        110.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

แปรงขัดห้องน้ำ
ตรา สมอ ด้ามพลาสติก
จำนวน12 อัน

       696.00           58.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        58.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         58.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า39/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ผงซักฟอกใช้กับเครื่อง
CLAX 25 กิโลกรัม /1 กล่อง
จำนวน6 หีบ

    12,300.00        2,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,050.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

เศษผ้าแบบบาง
จำนวน300 กิโลกรัม

     6,300.00           21.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        21.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         21.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

ม๊อบถูพื้นพร้อมด้ามและผ้า
ขนาด 12 นิ้ว
จำนวน12 อัน

     2,520.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        210.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

ไม้กวาดทางมะพร้าว
แบบมีด้ามจับ (กทม.)
จำนวน24 กำ

     1,680.00           70.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        70.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

ไม้กวาดดอกหญ้าชนิดหนา
จำนวน24 อัน

     1,320.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567

ถุงมือผ้า
ชนิดหนา (สีเทา)

(ประเทศไทย)
จำนวน600 คู่

     3,600.00            6.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         6.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          6.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017231 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า40/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       87,630.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,134.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       93,764.10 บาท

 40 Es Compleat (18.9L)
ตราอักษร FLEETGUARD
จำนวน4 ถัง

    16,080.00        4,020.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     4,020.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      4,020.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017232 /
15 ก.พ. 2567

Twister Flushine Oil Plus
ตราอักษร TWISTER
จำนวน4 ถัง

    10,680.00        2,670.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,670.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,670.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017232 /
15 ก.พ. 2567

Fleetguard DCA 65 L
ตราอักษร FLEETGUARD
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ USA/THAI
ผู้ผลิตจากประเทศ USA/THAI ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต

จำนวน3 ขวด

     1,740.00          580.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       580.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        580.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017232 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       28,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,995.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       30,495.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า41/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 41 Contact Cleaner #CRC 350g

จำนวน1 กระป๋อง
       800.00          800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@       800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017233 /
15 ก.พ. 2567

ตะกั่วบัดกรี 60/40 ขนาด1.2mm หนัก0.5 ib
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ม้วน

       750.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       750.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017233 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        1,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          108.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,658.50 บาท

 42 หลอดแม็กนิตรอนไมโครเวฟ 2M219J WITOL
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตัว

     1,150.00        1,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017234 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        1,150.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           80.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,230.50 บาท

 43 สายพานปั๊มน้ำทะเลเครื่องไฟฟ้า B-110
จำนวน20 เส้น

     5,280.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       264.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        264.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017235 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า42/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายพานเครื่องขุด B-107
ตราอักษร BANDO
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน10 เส้น

     2,620.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       262.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        262.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017235 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        7,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          553.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,453.00 บาท

 44 ช้อนสั้นสแตนเลส
ยี่ห้อ ZEBRA
จำนวน10 กล่อง

       520.00           52.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        52.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         52.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017236 /
15 ก.พ. 2567

แก้วน้ำขนาดความสูง 4.5 นิ้ว 11 OZ
( OCEAN )
จำนวน30 ใบ

     1,590.00           53.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        53.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         53.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017236 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า43/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถุงมือไนไตรสัมผัสอาหารได้ ชนิดไม่มีแป้ง
เบอร์ L1*100 สามารถทนความร้อนได้
(MASTER)

ประเทศไทย
จำนวน50 คู่

       550.00           11.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        11.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         11.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017236 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        2,660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          186.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,846.20 บาท

 45 รางปลั๊กไฟ (TOSHINO) ขนาด 5 เมตร
รุ่น P5375USB-5M 5ช่อง สวิตซ์แยก 10A 5เมตร USB

จำนวน8 ชุด

     9,440.00        1,180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,180.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017237 /
15 ก.พ. 2567

รางปลั๊กไฟ (TOSHINO) ขนาด 3 เมตร
รุ่น ET-914USB  4 ช่อง สวิตซ์แยก 10A 3เมตร USB

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน4 ชุด

     2,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017237 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       11,440.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          800.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,240.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า44/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 46 หลอดไฟ Fluorescent 18W

DAYLIGNT PHILIPS
จำนวน4 กล่อง

     4,100.00        1,025.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,025.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,025.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017238 /
15 ก.พ. 2567

หลอดไฟ Fluorescent 36W
DAYLIGNT PHILIPS
จำนวน4 กล่อง

     4,700.00        1,175.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,175.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,175.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017238 /
15 ก.พ. 2567

สตาร์ทเตอร์ S.10(4-65W)
 PHILIPS (25 ตัว/กล่อง)
จำนวน4 กล่อง

     2,200.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017238 /
15 ก.พ. 2567

ปลั๊กคู่มีกราว์ด WEG15929
จำนวน50 ตัว

     8,450.00          169.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       169.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        169.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017238 /
15 ก.พ. 2567

หน้ากาก3ช่อง WEG6803WK
จำนวน50 อัน

     1,400.00           28.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        28.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         28.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017238 /
15 ก.พ. 2567

บ็อกลอย ขนาด 2"*4" NANO-403-1
(ประเทศไทย)
จำนวน50 อัน

       650.00           13.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        13.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         13.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017238 /
15 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า45/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       21,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,505.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,005.00 บาท

 47 สปริงโซ่จับถังน้ำมัน ตามตัวอย่าง
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน8 ตัว

     2,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017239 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        2,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          140.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,140.00 บาท

 48 เหล็กฉากสแตนเลส
ขนาด 2 นิ้ว หนา 3.2 mm ยาว 6 เมตร
จำนวน1 เส้น

       992.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       992.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        992.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017240 /
15 ก.พ. 2567

พุกตะกั่ว+สกรู+แหวน
ขนาด M10

ประเทศไทย
จำนวน12 ชุด

       828.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        69.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         69.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017240 /
15 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        1,820.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          127.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,947.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า46/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 49 ปั๊มหล่อน้ำทะเลเข้าเครื่องจักรใหญ่

STANDARD PUMP MODEL KS 4x4 แบบหมุนขวา
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน2 ตัว

    46,000.00       23,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    23,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     23,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017241 /
20 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       46,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,220.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       49,220.00 บาท

 50 ลวดเชื่อม ขนาด 2.6x350 mm
Yatawa FT-51
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน20 กิโลกรัม

     2,600.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       130.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        130.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017242 /
20 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        2,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          182.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,782.00 บาท

 51 หลอดไฟ LED 20W ตราอักษร Philips
จำนวน50 หลอด

     8,950.00          179.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       179.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        179.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017243 /
20 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า47/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ก๊อกน้ำสนามขนาด 4 หุน ตราอักษร SANWA
จำนวน24 อัน

     4,536.00          189.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       189.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        189.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017243 /
20 ก.พ. 2567

สายฉีดชำระ พร้อมสาย สีขาว ตราอักษร HANG
จำนวน24 อัน

     7,680.00          320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       320.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        320.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017243 /
20 ก.พ. 2567

ชุดฟักบัวอาบน้ำพร้อมสาย ตราอักษร WSP
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน24 อัน

     6,960.00          290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       290.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        290.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017243 /
20 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       28,126.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,968.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       30,094.82 บาท

 52 ไขควงปากแบนขนาด CHAMPION ขนาด 12 นิ้ว
จำนวน1 ตัว

       400.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017244 /
20 ก.พ. 2567

ลูกบล็อกขนาด 1/2นิ้ว เบอร์ 8
จำนวน1 ตัว

       596.00          596.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       596.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        596.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017244 /
20 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า48/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลูกบล็อกขนาด 1/2นิ้ว เบอร์ 17
จำนวน1 ตัว

       600.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       600.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017244 /
20 ก.พ. 2567

ลูกบล็อกขนาด 1/2นิ้ว เบอร์ 22
จำนวน1 ตัว

       649.00          649.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       649.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        649.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017244 /
20 ก.พ. 2567

ลูกบล็อกขนาด 1/2นิ้ว เบอร์ 24
(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน1 ตัว

       655.00          655.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       655.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        655.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017244 /
20 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        2,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          203.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,103.00 บาท

 53 หลอดไฟ Philips LED Bulb ขนาด8W E27 6500K
Cool daylight
จำนวน24 หลอด

     3,240.00          135.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       135.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        135.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017245 /
20 ก.พ. 2567

หลอดไฟ Philips LED Bulb ขนาด8W E27 3000K
Warm White
จำนวน12 หลอด

     1,620.00          135.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       135.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        135.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017245 /
20 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า49/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ชุดรางPhilips LED T8 BNO15C 18W day
ประเทศไทย

จำนวน24 โคม

     7,080.00          295.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       295.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        295.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017245 /
20 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       11,940.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          835.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,775.80 บาท

 54 เทปลบคำผิด ตราอักษร ทอมโบว์
ขนาดโบว์ 6 มม.x8 ม.
จำนวน10 อัน

       530.00           53.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        53.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         53.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017246 /
20 ก.พ. 2567

เหล็กหนีบดำ ตราอักษรม้า ขนาด 15 มม.
จำนวน5 กล่อง

        60.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017246 /
20 ก.พ. 2567

เหล็กหนีบดำ ตราอักษรม้า ขนาด 25 มม.
จำนวน5 กล่อง

       325.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017246 /
20 ก.พ. 2567

ปากกาเขียนไวท์บอร์ดไพล็อต สีน้ำเงิน
จำนวน3 ด้าม

        52.50           17.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017246 /
20 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า50/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ฟิล์มโน้ตดัชนี No.21050 E116 12 X 45 ml
ตราอักษร สติก เอ็น
จำนวน10 แพ็ค

       360.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017246 /
20 ก.พ. 2567

ซองซิปพลาสติกZE ตราอักษร ออร์ก้า
ขนาดA4 สีเขียว
จำนวน1 โหล

       300.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017246 /
20 ก.พ. 2567

ซองกระดุมพลาสติกตราอักษร ฟลามิงโก้921
ขนาดA4 (1/12)
จำนวน1 โหล

       129.00          129.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       129.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        129.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017246 /
20 ก.พ. 2567

ซองกระดุมพลาสติกตราอักษร ออร์ก้า
ขนาด A4
จำนวน1 โหล

       144.00          144.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       144.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        144.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017246 /
20 ก.พ. 2567

ตะกร้าเอกสาร 1 ชั้น ตราอักษร โรบิน300
จำนวน3 ใบ

       276.00           92.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        92.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         92.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017246 /
20 ก.พ. 2567

ปากกาหมึกเจลBLN-75 ตราอักษร เพนเทล
เอ็นเนอร์เจล 0.5 สีน้ำเงิน
จำนวน10 ด้าม

       460.00           46.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         46.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017246 /
20 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า51/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดินสอ HB สเต็ดเล่อร์ (staedtler)พาสเทล
จำนวน2 กล่อง

        98.00           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         49.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017246 /
20 ก.พ. 2567

เเท่นโพสต์-อิท POP-UP ตราอักษร Post-it
จำนวน2 อัน

       390.00          195.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       195.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        195.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017246 /
20 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า52/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โพสต์อิท 3M No.654-5PK-AN 5สี
ตราอักษร Post-it ขนาด 3x3 นิ้ว
(ห่อมี 5 เล่ม)

รายการที่1,10 ผลิตที่ประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไ
ทย
รายการที่ 2-3 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไท

ย
รายการที่4,6-9 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 5 ผลิตในประเทศไตหวันไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย
รายการที่ 11 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเท

ศไทย
รายการที่ 12-13 ผลิตในประเทศUSAไม่มีผลิตในประเท

ศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน2 ห่อ

       380.00          190.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       190.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        190.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017246 /
20 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        3,504.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          245.32 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,749.82 บาท

 55 เทปพันสายไฟ 3M
จำนวน36 ม้วน

     1,080.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017247 /
16 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า53/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เคเบิ้ลไทร์ 12 นิ้ว สีขาว/สีดำ
ถุงละ 100 เส้น
จำนวน2 ถุง

       380.00          190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       190.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        190.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017247 /
16 ก.พ. 2567

เคเบิ้ลไทร์ 8 นิ้ว สีขาว/สีดำ
ถุงละ 100 เส้น
จำนวน2 ถุง

       380.00          190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       190.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        190.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017247 /
16 ก.พ. 2567

กาวอีพ๊อกซี AL TECO Epoxy Quick Steel
ตราช้าง
จำนวน6 แพ็ค

       900.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017247 /
16 ก.พ. 2567

อีพ๊อกซี่ ALTECCO A/B กาวดินน้ำมัน
จำนวน6 แพ็ค

       900.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017247 /
16 ก.พ. 2567

กาวร้อน DAICO รุ่น 105 ขนาด 20 กรัม สีใส
จำนวน12 หลอด

     1,020.00           85.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        85.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         85.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017247 /
16 ก.พ. 2567

ซิลิโคนคุณภาพสูง 3M สีดำ
จำนวน12 หลอด

     4,440.00          370.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       370.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        370.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017247 /
16 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า54/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซิลิโคนคุณภาพสูง 3M สีขาว
จำนวน12 หลอด

     4,440.00          370.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       370.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        370.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017247 /
16 ก.พ. 2567

ซิลิโคนคุณภาพสูง 3M สีใส
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน12 หลอด

     4,440.00          370.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       370.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        370.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017247 /
16 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       17,980.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,258.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,238.60 บาท

 56 ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดน้ำ ESSENCE MAGIC
WASH ขนาด 1800 มล.

(ประเทศไทย)
จำนวน28 ขวด

     4,424.00          158.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       158.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        158.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017248 /
22 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        4,424.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          309.68 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,733.68 บาท

 57 แบตเตอรี่ Active Hybrid N150
(Hybrid Type) ขนาด 12V N150 Ah 3K
จำนวน2 หม้อ

    13,630.00        6,815.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     6,815.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      6,815.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017249 /
22 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า55/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แบตเตอรี่ 3K MAX75 (MF)Model 75D23L
ขนาด 12V 65Ah
จำนวน2 หม้อ

     7,200.00        3,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,600.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,600.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017249 /
22 ก.พ. 2567

น้ำกลั่นบริสุทธิ์ (สำหรับเติมแบตเตอรี่)
บรรจุขวด 1,000 CC. 1ลังมี 12 ขวด

(ประเทศไทย)
จำนวน4 ลัง

     1,200.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       300.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        300.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017249 /
22 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       22,030.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,542.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,572.10 บาท

 58 เกจวัดความดันก๊าซออกซิเย่น
ตราอักษร CHAMP
จำนวน1 ตัว

     1,050.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017250 /
22 ก.พ. 2567

เกจวัดความดันก๊าซโพเพน
ตราอักษร CHAMP
จำนวน1 ตัว

     1,050.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017250 /
22 ก.พ. 2567

กรองน้ำมันเชื้อเพลิง John deer
รหัส RE515345
จำนวน2 ตัว

    13,964.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     6,982.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      6,982.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017250 /
22 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า56/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรองดักน้ำมันเชื้อเพลิง
Grifin รหัส GTB681

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ตัว

    26,519.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    26,519.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     26,519.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017250 /
22 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า       42,583.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,980.81 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       45,563.81 บาท

 59 ถ่านไฟฉาย PANASONIC NEO แบบ AA
จำนวน24 ก้อน

       360.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        15.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017251 /
22 ก.พ. 2567

ถ่านไฟฉาย PANASONIC NEO แบบ AAA
จำนวน24 ก้อน

       384.00           16.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        16.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         16.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017251 /
22 ก.พ. 2567

ถ่านไฟฉาย PANASONIC ALKALINE แบบ AA
จำนวน24 ก้อน

       576.00           24.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        24.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         24.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017251 /
22 ก.พ. 2567

ถ่านไฟฉาย PANASONIC ALKALINE แบบ AAA
(ประเทศไทย)
จำนวน24 ก้อน

       576.00           24.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        24.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         24.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017251 /
22 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า57/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,896.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          132.72 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,028.72 บาท

 60 HP INK955XL BLACK
L0S72AA
จำนวน2 ตลับ

     2,960.00        1,480.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,480.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,480.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017252 /
22 ก.พ. 2567

HP INK955XL CYAN
L0S63AA
จำนวน1 ตลับ

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017252 /
22 ก.พ. 2567

HP INK955XL MAGENTA
L0S66AA
จำนวน1 ตลับ

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017252 /
22 ก.พ. 2567

HP INK955XL YELLOW
L0S69AA

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตลับ

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017252 /
22 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        6,560.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          459.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,019.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า58/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 61 ปากกาหมึกเจลหัวกด เพนเทล BLN-75 0.5

สีน้ำเงิน
จำนวน24 ด้าม

     1,104.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         46.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017253 /
22 ก.พ. 2567

ปากกาหมึกเจลหัวกด เพนเทล BLN-75 0.5
สีแดง
จำนวน5 ด้าม

       230.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         46.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017253 /
22 ก.พ. 2567

ปากกายูนิบอลซิกโน่ UM-151 0.38 สีน้ำเงิน
จำนวน12 ด้าม

       552.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         46.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017253 /
22 ก.พ. 2567

ปากกายูนิบอลซิกโน่ UM-151 0.38 สีแดง
จำนวน6 ด้าม

       276.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         46.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017253 /
22 ก.พ. 2567

ปากกาลูกลื่นOniso 0.7 มม. ONI-9123
จำนวน6 ด้าม

        54.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         9.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          9.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017253 /
22 ก.พ. 2567

พลาสติกเคลือบบัตร ขนาดเอ4 ตราช้าง
(1/100)
จำนวน1 กล่อง

       395.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       395.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        395.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017253 /
22 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า59/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เหล็กหนีบดำตราม้า No.113
จำนวน12 กล่อง

       144.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017253 /
22 ก.พ. 2567

ดินสอไม้ ตราม้า HB
จำนวน2 กล่อง

        76.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        38.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         38.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017253 /
22 ก.พ. 2567

ปากกาลูกลื่น ควอนตั้ม โมจิ ขนาด 0.29
สีน้ำเงิน
(รายการที่ 1-4,9 ผลิตในประเทศญี่ปุ่น ไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย)
(รายการที่ 5-8 ผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน6 ด้าม

       120.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017253 /
22 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        2,951.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          206.57 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,157.57 บาท

 62 กาวร้อนญี่ปุ่น G-BOND 9001 20 กรัม
จำนวน24 ขวด

       720.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017254 /
22 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า60/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ป้ายแท๊กกระดาษแข็งสีขาว ขนาด 9*5 ซม.
รายการที่ 1 ผลิตในประเทศไตหวันไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย
รายการที่ 2 ผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยนสินค้า
ภายในวงเงิน 7 วัน)
จำนวน2 แพ็ค

       238.00          119.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       119.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        119.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017254 /
22 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า          958.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           67.06 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,025.06 บาท

 63 เกจน้ำมันไฮดรอลิค 160 bar
(เติมกีโซลีนในตัวเกจ) เส้นผ่านศูนย์กลางโตเกลียว 13

mm.
ตราอักษร STAUFF
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ GERMANY
ผู้ผลิตจากประเทศGERMANY ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต

จำนวน4 ตัว

     9,800.00        2,450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017255 /
22 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า61/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        9,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          686.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,486.00 บาท

 64 ประแจบล็อกฟรีหัวเดียวงานหนัก Supertool
รุ่น RH เบอร์ 46
จำนวน1 ตัว

     1,990.00        1,990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,990.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,990.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017256 /
22 ก.พ. 2567

ประแจบล็อกฟรีหัวเดียวงานหนัก Supertool
รุ่น RH เบอร์ 36

ผลิตในประเทศญี่ปุ่น
จำนวน2 ตัว

     3,100.00        1,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017256 /
22 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า        5,090.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          356.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,446.30 บาท

 65 สลักยอยหุ้มยาง Coupling PIN
ยาว 2 นิ้ว ตราอักษร Fuii
จำนวน100 ชุด

    20,500.00          205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       205.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        205.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017257 /
22 ก.พ. 2567

สลักยอยหุ้มยาง Coupling PIN
ยาว 2.5 นิ้ว ตราอักษร Fuii

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน50 ชุด

    11,250.00          225.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       225.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        225.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017257 /
22 ก.พ. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มีนาคม 2567

หน้า62/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       31,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,222.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       33,972.50 บาท

 66 ลูกปืน SKF-6306-2RS

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน3 ลูก

       846.00          282.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       282.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        282.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017258 /
22 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า          846.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           59.22 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          905.22 บาท

 67 ลูกปืน SKF-6205-2Z

จำนวน1 ตลับ

       135.00          135.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       135.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        135.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017259 /
22 ก.พ. 2567

ลูกปืน SKF-6206-2Z
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน1 ตลับ

       170.00          170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       170.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        170.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017259 /
22 ก.พ. 2567

รวมมูลค่า          305.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           21.35 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          326.35 บาท


